

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BONIFACIO**

CNPJ: 08.579.949/0001-08  
Av. 29 de dezembro, 12  
C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	OLEO DIESEL S-10	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	2.000,00	LT	2,47	4.940,00
	GASOLINA COMUM	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	20.000,00	LIT	2,99	59.800,00
	OLEO DIESEL	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	20.000,00	LIT	2,39	47.800,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	REAGENTE / UREIA	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	2,00	KIT	182,00	364,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	REAGENTE P/ CREATININA	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	2,00	KIT	45,30	90,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	PLACA DE PETRY ESCAVADA.	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	1,00	UN	49,00	49,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	GARROTE P/ COLETA DE SANGUE.	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	3,00	UN	35,00	105,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	TUBO COLETA À VÁCUO COM GEL SEPARADOR 5 ML C/100	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	700,00	UN	0,86	602,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	REAGENTE P/ ACIDO URICO	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	3,00	KIT	77,55	232,65
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	CORANTE MAY GRINWALD	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	2,00	LIT	39,50	79,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	PONTEIRA P/ PIPETA MENOR 100MCG	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	1,00	CX	19,50	19,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	REAGENTE P/ TRIGLICERIDIOS	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	5,00	KIT	167,70	838,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ALGODÃO HIDRÓFILO, 500 GR.	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	7,00	ROL	25,00	175,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	HEMOLISANTE SEM CIANETO PARA CONTAGEM DIFERENCIAL DE LEUCÓCI	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	4,00	LIT	235,50	942,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	REAGENTE ANT B C/ 10ML	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	1,00	FR	41,20	41,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	FITAS P/ URINA, TIRAS REATIVAS, CX COM 100 UN.	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	15,00	CX	65,50	982,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	TUBO COLETA À VACUO, SEM ADITIVO, 10 ML.	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	500,00	UN	0,55	275,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	TUBO COLETA À VÁCUO COM GEL SEPARADOR 8,5 ML C/100	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	1.500,00	UN	0,90	1.350,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	SOLUÇÃO DILUENTE PARA CONTAGEM E DISTRIBUIÇÃO DE CÉLULAS SAN	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	5,00	GAL	119,10	595,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BONIFACIO**

**CNPJ: 08.579.949/0001-08**

**Av. 29 de dezembro, 12**

**C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	GAZE TIPO QUEIJO, 09 FIOS, 91 MM X 91 MT.	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	14,00	ROL	27,85	389,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	COLETOR URINA / FEZES, 80 ML, TAMPA ROSCA.	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	1.000,00	UN	0,53	530,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	BLOOD FILM COM 500 UN.	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	4,00	CX	19,50	78,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	PIPETAS DE VIDRO DE 20CC	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	10,00	UN	13,05	130,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	SOLUÇÃO ENZIMÁTICA COM ATIVIDADE PROTEOLÍTICA PARA LIMPEZA D	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	6,00	LIT	48,90	293,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	TUBO CONICO DE VIDRO GRADUADO 10 ML	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	10,00	UN	5,03	50,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	SOLUÇÃO PRONTA P/ BEBER GLICOSE 100MG	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	4,00	UN	6,15	24,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	MIF MODIFICADO	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	1,00	LIT	27,20	27,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	CORANTE DE GIENSA	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	2,00	LIT	55,00	110,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ANTICOAGULANTE CITRATO 20 ML	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	1,00	FR	8,85	8,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	DETERGENTE CLEANEX PARA APARELHO DE BIOQUÍMICA	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	2,00	FR	58,75	117,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	FORMALDEIDO PA	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	2,00	LIT	28,30	56,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	REAGENTE ANTI RH C/ 10 ML	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	1,00	FR	48,80	48,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	PIPETAS DE VIDRO DE 10CC	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	10,00	UN	8,70	87,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	REAGENTE ANTI A C/ 10 ML	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	1,00	FR	41,20	41,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	REAGENTE P/ VDRL 5,5 ML	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	5,00	FR	34,80	174,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	TUBO CAPILAR DETERMINAÇÃO C/ 500	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	2,00	CX	10,60	21,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	TUBOS P/ LAMINICULTIVO URINA, C/ 10.	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	12,00	CX	50,80	609,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	TUBO COLETA À VÁCUO, COM ADITIVO, 05 ML.	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	1.500,00	UN	0,53	795,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	SOLUÇÃO PRONTA P/ BEBER GLICOSE 50 MG	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	4,00	UN	6,15	24,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	REAGENTE P/ COLESTEROL TOTAL	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	5,00	KIT	82,50	412,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	PIPETAS DE VIDRO DE 5CC	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	10,00	UN	8,35	83,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	LAMÍNULA MICROSCÓPIA 18X18 C/ 100	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	5,00	CX	2,65	13,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	DESCARPAX C/ CAPC. 10 LIT	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	14,00	UN	41,80	585,20

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BONIFACIO**

**CNPJ: 08.579.949/0001-08**

**Av. 29 de dezembro, 12**

**C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	AGULHA P/ COLETA, MÚLTIPLA A VÁCUO, C/ 100.	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	15,00	CX	46,00	690,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	SOLUÇÃO PRONTA P/ BEBER GLICOSE 75MG	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	4,00	UN	6,15	24,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ÁLCOOL HOSPITALAR, 70%, 1.000 ML.	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	25,00	LT	6,95	173,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	LUVA DE PROCEDENCIA EXTRA PEQUENA	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	20,00	CX	27,85	557,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	PONTEIRA P/ PIPETA MAIOR 100 MCG	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	1,00	CX	33,50	33,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	REAGENTE P/ GLICOSE 250 ML	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	4,00	KIT	62,70	250,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	REAGENTE P/ HDL	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	4,00	KIT	30,55	122,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	TUBO COLETA À VÁCUO, SEM ADITIVO, 05 ML.	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	1.000,00	UN	0,50	500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	XILENO P.A.	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	1,00	LT	42,80	42,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	TUBO COLETA À VÁCUO COM CITRATO 4,5ML P/ TAP E KPTT	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	200,00	UN	0,69	138,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	TESTE DE GRAVIDEZ ULTRA SENSÍVEL C/ 100	PRONTOLAB LTDA	83.214.833/0001-82	1,00	CX	110,50	110,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	LUVAS DE LÁTEX DE PROCEDIMENTO TAM P C/ 100	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	280,00	CX	24,80	6.944,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA, COM 08 DOBRAS, 7,5 X 7,5.	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	1.000,00	PCT	12,49	12.490,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	MASCARA DE NEBULIZAÇÃO (ADULTO) COM EXTENSOR)	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	10,00	UN	10,20	102,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	SOLUÇÃO DEGERMANTE DE CLOREXIDINA 0,2%	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	30,00	LIT	24,80	744,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	CURATIVO REDONDO, PÓS COLETA SANGUE, CAIXA C/ 500.	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	50,00	CX	21,89	1.094,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	CABO PARA BISTURI.	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	2,00	UN	10,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	BROMIDRATO DE FENOTEROL 20 ML 5 MG/ML	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	3,00	FR	3,96	11,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	BROMETO DE IPRETROPIO 20 ML 0,25 MG/ML	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	3,00	FR	6,49	19,47
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	DESCARPAX C/ CAPC. 10 LIT	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	20,00	UN	5,85	117,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	MASCARA DE NEBULIZAÇÃO (INFANTIL) COM EXTERSOR	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	10,00	UN	10,20	102,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	DICLOFENATO DE SÓDIO GEL 60 GR	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	40,00	TB	6,96	278,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINE 2% SPRAY	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	15,00	UN	10,85	162,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	MASCARA DESCARTAVEL, TRIPLA PROTEÇÃO, COM ELASTICO, C/ 50 UN	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	70,00	CX	8,10	567,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BONIFACIO**

Folha: 4/10

CNPJ: 08.579.949/0001-08

Av. 29 de dezembro, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	SONDA URETRAL Nº12	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	2.400,00	UN	0,64	1.536,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	TESOURA PONTA FINA P/ RETIRADA DE PONTOS COM 15 CM	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	20,00	UN	22,85	457,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ELETRODO DESCARTÁVEL PARA MONITORIZAÇÃO DE ECG, CX C/ 50	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	24,00	CX	24,05	577,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ESCOVA CERVICAL P/COLPOCITOLOGIA	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	10,00	UN	26,60	266,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ÓLEO HIDRATANTE COM ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, 200 ML.	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	80,00	FRA	9,30	744,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ESFIGMOMANÔMETRO, ADULTO, COM FECHO EM VELCRO.	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	10,00	UN	74,69	746,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ESPARADRAPO COMUM, 10 CM X 4,5 M.	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	28,00	ROL	7,45	208,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	PAPEL PARDO PARA ESTERILIZAÇÃO 50CMX50MT	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	10,00	RL	99,00	990,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 100ML	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	600,00	FR	3,45	2.070,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ESPÁTULA DE AYRES MADEIRA PCT C/ 100	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	10,00	PCT	7,85	78,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ESPECULO VAGINAL, LUBRIFICADO, Nº 1 PEQUENO.	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	200,00	UN	1,75	350,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	PINÇA CLINICA	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	10,00	UN	23,00	230,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ESPECULO VAGINAL, LUBRIFICADO, Nº 2 MEDIO.	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	300,00	UN	1,83	549,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ESPECULO VAGINAL, LUBRIFICADO, Nº 3 GRANDE.	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	70,00	UN	1,95	136,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	PINÇA SIMPLES KELLY, 14 CM, RETA.	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	15,00	UN	23,00	345,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	SORO FISIOLOGICO 0,9% C/ 500 ML	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	1.200,00	FR	3,73	4.476,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	TIRAS DE TESTE DE CLICEMIA TRUE FÁCIL C/ 50	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	35,00	CX	53,96	1.888,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ANESTÉSICO MEPIVACAINA 2% C/ LEVONORDEPRINA/NOREPINEFRINA	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	4,00	CX	108,00	432,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ESTETOSCOPIO, SIMPLES, ADULTO.	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	10,00	UN	35,80	358,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	REVELADOR DE RAIOS-X, ODONTO, 475ML.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	10,00	FR	8,75	87,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	FITA CREPE PARA AUTOCLAVE	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	30,00	UN	5,33	159,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	POMADA PARA ASSADURA(VITAMINA A+D)	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	50,00	UN	5,06	253,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ROLETES DE ALGODÃO	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	45,00	PCT	1,96	88,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	SOLUÇÃO DE MILTON	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	2,00	LT	4,59	9,18

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BONIFACIO**

**CNPJ: 08.579.949/0001-08**

**Av. 29 de dezembro, 12**

**C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL, FLOW, A-3,5.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	3,00	UN	37,20	111,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL, FLOW, A-3.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	4,00	UN	37,20	148,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	RESINA COMPSTA FLOW-A2	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	6,00	UN	37,18	223,08
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL, FLOW, A-1.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	6,00	UN	37,18	223,08
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL A-4.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	4,00	UN	45,63	182,52
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL A-3,5.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	5,00	UN	45,70	228,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL A-3.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	8,00	UN	45,62	364,96
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL A-2.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	8,00	UN	45,63	365,04
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL A-1.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	4,00	UN	37,18	148,72
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	PINCEL MICRO BRUSH, C / 100.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	10,00	CX	10,54	105,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	PELÍCULA RADIOGRÁFICA ADULTO C/ 150 UN	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	2,00	CX	109,00	218,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	PASTA PROFILÁTICA, 50 GR.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	4,00	UN	6,60	26,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	PAROMONOCLOROFENOL CANFORADO, 20 ML.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	3,00	FRA	6,41	19,23
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO, 12 FLS, 20 X 100 MM.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	4,00	UN	1,96	7,84
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA BAIXA ROTAÇÃO C/ 100ML	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	2,00	FR	20,15	40,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ÓLEO LUBRIFICANTE ALTA ROTAÇÃO, 100 ML.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	2,00	FRA	20,18	40,36
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	MOLDEIRAS DE CERA PEQUENA C/ 24	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	10,00	CX	17,57	175,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	MOLDEIRAS DE CERA MÉDIA C/ 24	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	15,00	CX	17,57	263,55
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	LIMAS TIPO 1A SERIE 25MM 15-40 C/ 6 UN	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	3,00	CX	31,00	93,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	LIMAS K #8 – 25MM, COM 6 UNIDADES	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	2,00	CX	30,98	61,96
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	LIMAS K #10 – 25 MM, COM 6 UNIDADES	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	2,00	CX	30,99	61,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ESCOVA DENTAL + PASTA INFANTIL + FIO DENTAL	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	250,00	KIT	6,99	1.747,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ESCOVA DENTAL + PASTA ADULTO + FIO DENTAL	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	450,00	KIT	7,27	3.271,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	IRM PÓ, 40 GR.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	5,00	UN	15,29	76,45

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BONIFACIO**

**CNPJ: 08.579.949/0001-08**

**Av. 29 de dezembro, 12**

**C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	IRM LIQUIDO.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	5,00	UN	15,29	76,45
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	IONOMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	10,00	UN	25,94	259,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	HYDCAL - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO EM PASTA	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	2,00	KIT	17,05	34,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	HIDROXIDO DE CALCIO, PÓ, 10 GR.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	2,00	UN	5,17	10,34
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	HEMOSTÁTICO LÍQUIDO	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	2,00	FR	24,90	49,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	TOUCA DESCARTÁVEL C/ 100	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	2,00	PCT	9,45	18,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	FORMOCRESOL	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	2,00	UN	6,50	13,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	FLUOR PARA BOCHECHO SEMANAL 0,2%	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	70,00	LIT	4,19	293,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	FLUOR GEL 1,23% 200 ML NEUTRO INCOLOR	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	10,00	UN	4,19	41,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	FIXADOR RAIOS-X ODONTOLÓGICO, 475 ML.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	10,00	FR	9,69	96,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	FIO DE SUTURA SEDA 4-0 C/ AG.1,7CM	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	2,00	UN	194,60	389,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	FITA HIPOALÉRGICA 10CMX10M	VEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	20,00	UN	10,19	203,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	SUGADOR PLÁSTICO DESCARTÁVEL, C/ 40.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	60,00	PCT	5,62	337,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	TESOURA CURVA 12CM	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	2,00	UN	19,24	38,48
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	FITA HIPOALÉRGICA 2CMX10M	VEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	10,00	UN	4,80	48,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	PORTA AGULHAS MAYO HEGAR 14 CM	VEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	8,00	UN	24,65	197,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	SULFADIAZINA DE PRATA, CREME 50 GR.	VEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	30,00	TB	4,28	128,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	TIRA DE AÇO PARA AMÁLMAGA, 4MM.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	2,00	CX	9,76	19,52
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	TIRA DE POLIÉSTER 10 X 120 X 0,5 MM, COM 50 UN.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	2,00	CX	9,76	19,52
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	FITA HIPOALÉRGICA 5CMX10M	VEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	25,00	UN	5,70	142,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	TRICRESOL FORMALINA, 10 ML.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	2,00	UN	5,98	11,96
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	VASELINA SÓLIDA	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	1,00	UN	73,52	73,52
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	FIXADOR CITOLÓGICO	VEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	10,00	FR	7,83	78,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	RIFOCINA SPRAY	VEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	10,00	FR	9,45	94,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BONIFACIO**

**CNPJ: 08.579.949/0001-08**

**Av. 29 de dezembro, 12**

**C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	VERNIZ COM FLUOR 2,26%	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	2,00	UN	31,94	63,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	CUNHAS DE MADEIRA	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	2,00	PCT	14,70	29,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	GAZE TIPO QUEIJO, 09 FIOS, 91 MM X 91 MT.	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	62,00	ROL	36,65	2.272,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	PELÍCULA RADIOGRÁFICA INFANTIL COM 150 UNIDADES	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	1,00	PCT	109,64	109,64
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ABAIXADOR DE LÍNGUA MADEIRA C/100	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	25,00	PCT	6,03	150,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	HIDROGEL COM ALGINATO TUBO 80 GR	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	40,00	TB	75,40	3.016,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	SERINGA DESC. C/ AGULHA DE 5ML 25X7	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	2.500,00	UN	0,38	950,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	SULFATO DE SALBUTAMOL SOLUÇÃO INALANTE 5MG/ML	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	3,00	UN	9,80	29,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ANESTÉSICO CITOCAINA 3% C/ FELIPRESSINA	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	3,00	CX	81,00	243,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	AFRIN GOTAS P/ INALAÇÃO	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	2,00	UN	36,95	73,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	MONOFILAMENTO PRETO NÃO ABSORVÍVEL - FIO DE SUTURA 3-0 CX C/	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	10,00	CX	41,60	416,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	AGULHA DESCARTÁVEL 20x5.5 cx c/100	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	10,00	CX	11,80	118,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	KOLLAGENASE COM CLORAFENICOL, 30 GR.	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	30,00	TB	30,90	927,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	MONOFILAMENTO PRETO NÃO ABSORVÍVEL - FIO DE SUTURA 4-0 CX C/	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	12,00	CX	41,60	499,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	MONOFILAMENTO PRETO NÃO ABSORVÍVEL - FIO DE SUTURA 5-0 CX C/	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	12,00	CX	41,60	499,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	AGULHA DESCARTÁVEL 40x12 cx c/100	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	2,00	CX	11,80	23,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	BOBINA GARU CIRÚRGICO P/ AUTOCLAVE 15CMX100M	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	5,00	UN	121,00	605,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML C/ AGULHA 25X7	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	3.500,00	UN	0,41	1.435,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ACIDO FOSFORICO, 37 %, SERINGA, 2,5 ML.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	15,00	UN	2,49	37,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	AGULHA DESCARTAVEL, 13 X 0,45, CX COM 100 UN.	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	15,00	CX	11,80	177,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	LAMINA DE BISTURI Nº 11	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	6,00	UN	26,50	159,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	SERINGA C/ AGULHA P/ INSULINA 13X3	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	3.000,00	UN	0,67	2.010,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	AGENTE DE UNIÃO - ADESIVO DO TIPO(SINGLE BOND 3M OU PRIME &	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	8,00	FR	230,00	1.840,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	AGULHA GENGIVAL 30G CURTA C/ 100	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	8,00	CX	60,90	487,20

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BONIFACIO**

**CNPJ: 08.579.949/0001-08**

**Av. 29 de dezembro, 12**

**C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	AGULHA DESCARTAVEL, 25 X 7,00, CX COM 100 UN.	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	15,00	CX	11,80	177,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ANESTÉSICO TOPICO 12 GR	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	5,00	FR	9,51	47,55
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ANTIEMBAÇANTE PARA ÓCULOS	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	2,00	FR	37,24	74,48
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ÁLCOOL HOSPITALAR, 70%, 1.000 ML.	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	120,00	LT	6,28	753,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	LÂMINA DE BISTURI, Nº 15, CX COM 100 UN.	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	8,00	CX	26,50	212,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	BROCAS ALTA ROTAÇÃO ZECRIA	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	4,00	UN	34,00	136,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	BROCAS CARBIDE 1556	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	10,00	UN	6,69	66,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ALGODÃO HIDRÓFILO, 500 GR.	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	25,00	ROL	14,05	351,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	BROCAS CARBIDE 330	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	10,00	UN	6,69	66,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	BROCAS CARBIDE 555	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	10,00	UN	6,69	66,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	APARELHO DE NEBULIZAÇÃO	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	2,00	UN	199,00	398,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	LANCETAS COM 100 UN.	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	100,00	CX	19,29	1.929,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	SERINGA C/ AGULHA P/ INSULINA 13X4.5	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	3.000,00	UN	0,26	780,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	TERMÔMETRO DIGITAL	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	30,00	UN	15,85	475,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	BROCAS CARBIDE 58	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	10,00	UN	6,68	66,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	BROCAS CARBIDE 7802F	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	10,00	UN	55,77	557,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ATADURA CREPON 18 F 10CMX4,5M	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	380,00	PCT	12,00	4.560,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	BROCAS CARBIDE F1	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	10,00	UN	6,68	66,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	BROCAS CARBIDE F2	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	10,00	UN	6,68	66,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ATADURA CREPON 18 F 15CMX4,5M	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	450,00	PCT	17,85	8.032,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	LIDOCAÍNA ANESTÉSICO 2% S/ VASO 20ML	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	60,00	FR	4,00	240,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	BROCAS CARBIDE F3	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	10,00	UN	6,69	66,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	BROCAS CARBIDE F5	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	10,00	UN	6,69	66,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	AVENTAL DESCATÁVEL MANGA LONGA	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	100,00	UN	2,00	200,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BONIFACIO**

CNPJ: 08.579.949/0001-08

Av. 29 de dezembro, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	BROCAS CARBIDE F6	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	10,00	UN	6,69	66,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	BROCAS DIAMANTADAS 2135	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	10,00	UN	3,92	39,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	BACIA INOX PARA CURATIVO, 41CM DIÂMETRO	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	2,00	UN	197,00	394,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	LUVA DE PROCEDENCIA EXTRA PEQUENA	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	20,00	CX	24,80	496,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	SERINGA DESC. 20 ML, SEM AGULHA, COM 100 UN.	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	20,00	CX	61,40	1.228,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	BROCAS DIAMANTADAS 4137	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	10,00	UN	3,92	39,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	BROCAS DIAMANTADAS 4219F	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	10,00	UN	3,92	39,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	BANDAGEM ELÁSTICA COM 70% DE POLIÉSTER E 30% DE ALGODÃO, IMP	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	100,00	UN	28,29	2.829,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	CANETA ALTA ROTAÇÃO TIPO KAVO	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	1,00	UN	421,46	421,46
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	CARIOSTÁTICO LIQUIDO 10 ML, 30%.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	4,00	FR	25,90	103,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	BANDEJA DE INOX PEQUENA 20CM X 10CM	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	3,00	UN	34,25	102,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	LUVA DE PROCEDENCIA MEDIA	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	450,00	CX	24,70	11.115,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	CARTELA DE RADIOGRAFIA P/ 2 RADIOGRAFIAS C/ 100	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	1,00	PC.	8,05	8,05
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ESPELHO ODONTOLÓGICO	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	30,00	UN	7,75	232,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	BANDEJA EM INOX 30X20X02	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	3,00	UN	74,48	223,44
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ESPONJA HEMOSTÁTICA, CX COM 10 UN.	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	8,00	CX	28,17	225,36
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	FIO DE SUTURA CATGUT 5-0 CROMADO C/AG.2,0CM	CIRURGICA BELA VISTA COM. DE PROD. HOSPITALARS LTD	10.311.632/0001-20	4,00	UN	96,90	387,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	BOBINA GRAU CIRURGICA 12X100 MTS	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	6,00	RL	88,75	532,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	LUVA LÁTEX DE PROCEDIMENTO TAM. G C/ 100	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	250,00	CX	24,80	6.200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	SERINGA DESC. 3ML C/ AGULHA 25X7 0	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	2.000,00	UN	0,33	660,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	TERMOMETRO P/ ESTUFA OU AUTOCLAVE.	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	2,00	UN	64,00	128,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	ANESTÉSICO LIDOCAINA 3% COM NOREPINEFRINA C/ 50 TUBETES	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	4,00	CX	102,00	408,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	DETERGENTE ENZIMÁTICO	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	20,00	LT	30,00	600,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BONIFACIO**

CNPJ: 08.579.949/0001-08

Av. 29 de dezembro, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BONIFÁCIO	OTOSPORIN LIQUIDO 10 ML.	VIEIRA E LEAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	16.403.640/0001-82	4,00	FR	25,00	100,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	239.420,10